和信超媒體股份有限公司戲谷分公司

遊戲歷程記錄申請表

提出申請日期：民國  年  月  日
★以下資料請填寫齊全(漏填或應備文件、簽名有遺漏者，恕不受理申請)
	戲谷帳號:

	帳號暱稱 :

	戲谷帳號註冊人姓名:

	申請人姓名：

	★申請人資格：本申請表申請人應為戲谷帳號註冊人本人，除非：
(1) 戲谷帳號註冊人為7歲以上未滿20歲者，應另外由其法定代理人於本申請表簽名。

(2) 戲谷帳號註冊人未滿7歲者，申請人即應為戲谷帳號註冊人之法定代理人。

	聯絡電話 :

	聯絡時間 :

	收件地址 :

	電子郵件信箱 :

	申請調閱戲谷帳號遊戲歷程紀錄之起迄期間：(30日內)
自民國(下同)   年 　月  日□上午□下午  時  分至   年 　月  日□上午□下午  時  分止。

註解1：依使用者合約之規定，和信超媒體股份有限公司戲谷分公司(以下簡稱「戲谷」)應保存戲谷帳號之遊戲歷程紀錄之保存期限為30日，故申請人填寫申請調閱遊戲歷程紀錄之開始日期限於提出申請日期前之30日內。舉例說明：如提出申請日期為101年10月1日，則申請調閱遊戲歷程紀錄之開始日期應填寫101年9月1日後之日期。

註解2：如申請人係因戲谷帳號被盜提出申請者，申請調閱遊戲歷程紀錄之開始時間請填寫「戲谷帳號最後正常進行遊戲之時間」、申請調閱遊戲歷程紀錄之結束時間請填寫「申請人發現戲谷帳號發生異常時間」。

	★應備文件：
戲谷帳號註冊人年齡

應備文件

已滿20歲

應提供本人之身分證正反面影本

7歲以上
未滿20歲

應提供本人身分證正反面影本、本人之戶口名簿或戶籍謄本影本，及其法定代理人亦應提供身分證正反面影本

未滿7歲

應提供其戶口名簿或戶籍謄本影本，及其法定代理人之身分證正反面影本

★申請理由詳細說明：(請務必清楚、明瞭)

□ 帳號被盜說明：
□ 其他說明：
★注意事項：

1. 戲谷於核對申請人符合提出本申請表之資格且應備文件完整、正確者，將以郵寄方式提供遊戲歷程紀錄予申請人。
2. 申請人本人及/或申請人之法定代理人本人擔保申請人本人及/或申請人之法定代理人所提供之個人資料並無不實情事，亦無侵害他人權益、偽造、變造或冒用他人資料之情事或之虞，若有不實或有違法情事者，願負一切民、刑事責任。
3. 申請人及/或申請人之法定代理人本人瞭解並同意申請人及/或申請人之法定代理人依使用者合約之規定有權查詢戲谷帳號之遊戲歷程紀錄；惟戲谷帳號之遊戲歷程紀錄為戲谷所有，申請人及/或申請人之法定代理人不得違法使用、利用該等遊戲歷程紀錄等資料；如有違反，申請人及/或申請人之法定代理人願意負一切法律責任，如致使戲谷受有損害，申請人及申請人之法定代理人應賠償戲谷所受之全部損害。
4. 申請人及/或其法定代理人於填妥本申請表後，請郵寄至客服中心，或拍圖/掃描後Email至客服信箱。
信箱：ftservice@funtown.com.tw   地址：114台北市內湖區堤頂大道二段407巷22號8樓 客服中心收
· 請勾選表示同意以下內容；若未勾選本公司將無法申辦或提供服務，本表將視同無效申請，將由客服中心協助銷毀作廢：本人擔保所提供之個人資料並無不實情事；且已審閱並同意和信超媒體股份有限公司暨戲谷分公司蒐集、處理及利用個人資料告知事項，如下網址：http://newmember.funtown.com.tw/About/PersonalData.aspx
亦無侵害他人權益或偽造、變造他人資料，若有不實，願負一切民、刑事責任。
	申請人簽章：_______________________

	法定代理人簽章(表示同意本申請書所有約定)：_______________________

★申請人及法定代理人身分證正反面影本黏貼處：
	申請人本人身分證正面影本黏貼處
	申請人本人身分證反面影本黏貼處

	法定代理人本人身分證正面影本黏貼處
	法定代理人本人身分證反面影本黏貼處

★請注意：20歲以下申請人請提供本人之戶口名簿或戶籍謄本影本。

版號：20230915